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Meeting National de la mer Maitres
16 et 17/11/2019

Séries : 50 Nage Libre Dames

BIARDEAU Christiane

BERSIHAND Claire
LE BAR Dominique

KALUZINSKI Laure

DELATTRE Fanny

CATEL Cécile

BOYRA-SUSTACHA Maialen

GODINEAU Anne
LALLART Mathilde

KENES-TCHANG Meryll

LHOMME Tiphaine
DELANGE Anne

Séries :

BIARDEAU Christiane

LE BAR Dominigue

KALUZINSKI Laure

1947

1959
1958

1964

1974

1984
1981
1981
1984

1985

1992
1992

AS CHERBOURG NATATION

AS
AS

AS

AS

AS
AS
AS
AS

AS

AS
AS

CHERBOURG
CHERBOURG

CHERBOURG

CHERBOURG

CHERBOURG
CHERBOURG
CHERBOURG
CHERBOURG

CHERBOURG

CHERBOURG
CHERBOURG

NATATION
NATATION

NATATION

NATATION

NATATION
NATATION
NATATION
NATATION

NATATION

NATATION
NATATION

100 Nage Libre Dames

1947 AS CHERBOURG NATATION

1958 AS CHERBOURG NATATION

1964 AS CHERBOURG NATATION

53,44

40,10
52,27

43,33

37,38

34,12
39,13
40,26
40,67

32,20

31,22

37,83

2:05.53

2:07.73

1:31.40

448 pts

733 pts
266 pts

495 pts

640 pts

737 pts
482 pts
432 pts
414 pts

828 pts

874 pts
510 pts

360 pts

115 pts

566 pts
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DELATTRE Fanny

CATEL Cécile
GODINEAU Anne

1974

1984
1981

BOYRA-SUSTACHA Maialen 1981

Séries :

KALUZINSKI Laure

ARNOUNI Anissa

1964

1975

BOYRA-SUSTACHA Maialen 1981

GODINEAU Anne

Séries ;

ARNOUNI Anissa

1981

1975

BOYRA-SUSTACHA Maialen 1981

Séries ;

GODINEAU Anne

BIARDEAU Christiane

LE BAR Dominigue

CATEL Cécile

1981

Séries :

1947

1958

1984

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

200 Nage Libre Dames

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

400 Nage Libre Dames

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

800 Nage Libre Dames

AS CHERBOURG NATATION

50 Dos Dames

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

1:22.71

1:15.00
1:29.46
1:29.91

3:16.38

2:46.24

3:25.24
3:29.69

6:02.27

7:22.34

14:38.58

1:05.87

56,91

42,00

605 pts

699 pts
365 pts
356 pts

633 pts

734 pts

307 pts
273 pts

643 pts

243 pts

286 pts

460 pts

463 pts

655 pts

Record du club

Record du club

Record du club

Record du club

Record du club

Record du club
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BELEN Dominique

LE BAR Dominique

KALUZINSKI Laure

CATEL Cécile
LALLART Mathilde

RENARD Elodie

LEMOINE Laetitia

LE BAR Dominique

KALUZINSKI Laure

KENES-TCHANG Meryll
RENARD Elodie

LHOMME Tiphaine

BELEN Dominique

Séries : 200 Dos Dames

1953

AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Brasse Dames

1958

1964

1984
1984

1987

1993

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 Brasse Dames

1958

1964

1985
1987

1992

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

Séries : 200 Brasse Dames

1953

AS CHERBOURG NATATION

4:22.97

58,78

52,89

44,07
45,46

47,44

1:06.04

2:14.15

1:53.75

1:29.14
1:46.41

1:29.63

4:46.56

564 pts

545 pts

635 pts

726 pts
669 pts

563 pts

73 pts

501 pts

688 pts

848 pts
538 pts

817 pts

592 pts

Record de la Manche

Record du club

Record de la Manche
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Seéries : 50 Papillon Dames

VILLETTE Caroline
DELATTRE Fanny

CATEL Cécile

LHOMME Tiphaine

1970
1974

1984

1992

AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

Seéries : 100 Papillon Dames

LHOMME Tiphaine

1992

AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 4 Nages Dames

ARNOUNI Anissa

BOYRA-SUSTACHA Maialen

LHOMME Tiphaine

Séries :

KENES-TCHANG Meryll
CATEL Ceécile
ARNOUNI Anissa
VILLETTE Caroline

DELATTRE Fanny
GODINEAU Anne
BOYRA-SUSTACHA Maialen
BERSIHAND Claire

LHOMME Tiphaine
RENARD Elodie
KALUZINSKI Laure
LE BAR Dominique

1975

1981

1992

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

4x50 Nage Libre Dames

1985
1984
1975
1970

1974
1981
1981
1959

1992
1987
1964
1958

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

41,13
45,02

39,09

36,48

1:28.26

1:26.35

1:54.20

1:23.25

2:16.45

2:34.33

2:48.65

660 pts
498 pts

647 pts

717 pts

579 pts

770 pts

243 pts

737 pts

921 pts

714 pts

567 pts
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Séries : 4x50 4 Nages Dames

BELEN Dominique
LE BAR Dominique
DELATTRE Fanny
GODINEAU Anne

KALUZINSKI Laure
CATEL Cécile
LHOMME Tiphaine
ARNOUNI Anissa

Séries :

LUNG Daniel

L'HUILLERY Patrick
MURPHY David
IZQUIERDO Jean-Jacques
BOURGEONS Jean-Luc

ROUSSINE Patrivk
DESCAMPEAUX Olivier

FAUCHARD Frédéric
JEGOU Jean-Michel

LECACHEUX Bruno
ERNU Benoit
LETERRIER Stéphane

BAPTISTE Jérémy

SUF Shakir

FAUCHARD Jason
FAUCHARD Quentin
CHARRIER Arnaud

1953 AS CHERBOURG NATATION

1958
1974
1981

1964
1984
1992
1975

AS CHERBOURG NATATION

50 Nage Libre Messieurs

(C11

. 75-79 ans)

1943 AS CHERBOURG NATATION

(C8:
1955
1959
1957
1959

(C7:
1964
1963

(C6:
1967
1965

(C5:
1970
1974
1971

(C3:
1984

(C2:
1987

(C1:
1993
1990
1990

60 - 64 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

55 -59 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

45 - 49 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

35-39 ans)
AS CHERBOURG

30 - 34 ans)
AS CHERBOURG

25 - 29 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

NATATION
NATATION
NATATION
NATATION

NATATION
NATATION

NATATION
NATATION

NATATION
NATATION
NATATION

NATATION

NATATION

NATATION
NATATION
NATATION

3:23.05 560 pts

2:50.17

39,47

30,17
30,66
44,78
46,95

31,70
32,43

29,38
44,07

29,12
32,71
34,39

34,10

30,24

26,57
27,72
34,38

741 pts

877 pts

1033 pts
1005 pts
364 pts
293 pts

876 pts
837 pts

952 pts
279 pts

920 pts
716 pts
630 pts

590 pts

782 pts

997 pts
923 pts
551 pts
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Séries : 100 Nage Libre Messieurs
(C11:75-79 ans)

LUNG Daniel 1943
(C8:
L'HUILLERY Patrick 1955
MURPHY David 1959
(C7:
ROUSSINE Patrivk 1964
DESCAMPEAUX Olivier 1963
(C5:
LECACHEUX Bruno 1970
(C3:
REYNOLDS Andrew 1980
(C2:
SUF Shakir 1987
(C1:
FAUCHARD Quentin 1990
DUFAY Paul 1991

AS CHERBOURG NATATION

60 - 64 ans)
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

55 - 59 ans)
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

45 - 49 ans)
AS CHERBOURG NATATION

35-39 ans)
AS CHERBOURG NATATION

30 - 34 ans)
AS CHERBOURG NATATION

25 - 29 ans)
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

Séries : 200 Nage Libre Messieurs

(C8:
MURPHY David 1959

(C5:
LETERRIER Stéphane 1971

60 - 64 ans)
AS CHERBOURG NATATION

45 - 49 ans)
AS CHERBOURG NATATION

Séries : 400 Nage Libre Messieurs

(C8:
MURPHY David 1959

(C7:
ROUSSINE Patrivk 1964
LECARPENTIER Philippe 1963

(C1:
DUFAY Paul 1991

60 - 64 ans)
AS CHERBOURG NATATION

55 - 59 ans)
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

25 - 29 ans)
AS CHERBOURG NATATION

1:37.72

1:08.77
1:10.18

1:13.99
1:16.16

1:04.21

1:05.73

1:12.78

1:02.50
1:03.60

2:42.29

3:04.77

5:59.82

5:58.28
6:33.69

5:19.45

703 pts

980 pts
943 pts

764 pts
712 pts

900 pts

794 pts

592 pts

855 pts
823 pts

848 pts

372 pts

729 pts

638 pts
457 pts

617 pts

Record du club

Record du club



Seéries : 800 Nage Libre Messieurs

BAUER Matrtial

LUNG Daniel

DESCAMPEAUX Olivier

LECACHEUX Bruno

HOFLACK Benjamin

SUF Shakir

DUFAY Paul

LUNG Daniel

MURPHY David

KALUZINSKI Eric

LECACHEUX Bruno
TRAVAUX Benoit

HOFLACK Benjamin

(C7:

1962

55 - 59 ans)
AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Dos Messieurs
(C11:75-79 ans)

1943

(C7:

1963

(C5:

1970

(C3:

1983

(C2:

1987

(C1:

1991

AS CHERBOURG NATATION

55 - 59 ans)
AS CHERBOURG NATATION

45 - 49 ans)
AS CHERBOURG NATATION

35-39 ans)
AS CHERBOURG NATATION

30 - 34 ans)
AS CHERBOURG NATATION

25 - 29 ans)
AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 Dos Messieurs
(C11:75-79 ans)

1943

(C8:

1959

(C7:

1964

(C5:

1970
1973

(C3:

1983

AS CHERBOURG NATATION

60 - 64 ans)
AS CHERBOURG NATATION

55 -59 ans)
AS CHERBOURG NATATION

45 - 49 ans)
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

35-39 ans)
AS CHERBOURG NATATION

11:49.93

50,99

44,29

32,62

48,70

39,91

34,88

1:49.21

1:31.07

1:36.12

1:12.05
1:30.53

1:46.51

729 pts

806 pts

602 pts

978 pts

266 pts

541 pts

744 pts

858 pts

774 pts

590 pts

932 pts
545 pts

225 pts

Record du club

Record du club
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LUNG Daniel

RENARD Serge

IZQUIERDO Jean-Jacques

KALUZINSKI Eric

DESCAMPEAUX Olivier

BARTHELEMY Michel

JEGOU Jean-Michel

LECACHEUX Bruno

TRAVAUX Benoit
ERNU Benoit

REYNOLDS Andrew

SUF Shakir

FAUCHARD Jason

FAUCHARD Quentin

CHARRIER Arnaud

L'HUILLERY Patrick

IZQUIERDO Jean-Jacques

KALUZINSKI Eric
BAUER Martial

BARTHELEMY Michel

(C11

Séries : 200 Dos Messieurs
. 75-79 ans)

1943 AS CHERBOURG NATATION

(C8:
1956
1957

(C7:
1964
1963

(C6:
1967
1965

(C5:
1970
1973
1974

(C3:
1980

(C2:
1987

(C1:
1993
1990
1990

60 - 64 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

55 - 59 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

45 - 49 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

35-39 ans)
AS CHERBOURG

30 - 34 ans)
AS CHERBOURG

25 - 29 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

Séries : 50 Brasse Messieurs

NATATION
NATATION

NATATION
NATATION

NATATION
NATATION

NATATION
NATATION
NATATION

NATATION

NATATION

NATATION
NATATION
NATATION

: 100 Brasse Messieurs

(C8:
1955
1957

(C7:
1964
1962

(C6:
1967

60 - 64 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

55 - 59 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG

NATATION
NATATION

NATATION
NATATION

NATATION

3:57.86

42,77
46,85

41,24
49,83

45,82
49,46

35,88
39,70
42,07

41,06

39,96

33,63
35,39
41,22

1:33.88

1:52.08

1:32.18
01:33,3

1:42.99

833 pts

844 pts
694 pts

826 pts
518 pts

591 pts
470 pts

940 pts
774 pts
679 pts

660 pts

686 pts

960 pts
876 pts
626 pts

859 pts
546 pts

800 pts
779 pts

533 pts
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LECACHEUX Bruno
TRAVAUX Benoit
ERNU Benoit
LETERRIER Stéphane
LEBRESNE Yves

LECARPENTIER Baptiste
BAPTISTE Jérémy

FAUCHARD Quentin
CHARRIER Arnaud

Seéries

RENARD Serge

BAUER Martial

BARTHELEMY Michel

LECACHEUX Bruno

BAPTISTE Jérémy

FAUCHARD Quentin

Séries

ROUSSINE Patrivk
LECARPENTIER Philippe
DESCAMPEAUX Olivier

LECACHEUX Bruno

FAUCHARD Quentin
IZQUIERDO Félix
CHARRIER Arnaud

(C5:
1970
1973
1974
1971
1974

(C3:
1980
1984

(C1:
1990
1990

45 - 49 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

35-39 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

25 - 29 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

NATATION
NATATION
NATATION
NATATION
NATATION

NATATION
NATATION

NATATION
NATATION

: 200 Brasse Messieurs

(C8:

60 - 64 ans)

1956 AS CHERBOURG NATATION

(C7:
1962

(C6:
1967

(C5:
1970

(C3:
1984

(C1:
1990

55 - 59 ans)
AS CHERBOURG

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG

45 - 49 ans)
AS CHERBOURG

35-39 ans)
AS CHERBOURG

25 - 29 ans)
AS CHERBOURG

NATATION

NATATION

NATATION

NATATION

NATATION

: 50 Papillon Messieurs

(C7:
1964
1963
1963

(C5:
1970

(C1:
1990
1991
1990

55 - 59 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

45 - 49 ans)
AS CHERBOURG

25 - 29 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

NATATION
NATATION
NATATION

NATATION

NATATION
NATATION
NATATION

1:17.05
1:30.69
1:34.58
1:36.13
1:46.61

1:30.47
1:33.35

1:17.80
1:30.26

3:37.80

3:20.00

3:58.66

2:47.30

3:24.41

2:44.94

37,61
42,25
43,08

32,25

30,32
36,75
43,26

984 pts
692 pts
619 pts
590 pts
417 pts

630 pts
546 pts

867 pts
603 pts

716 pts

776 pts

382 pts

960 pts

510 pts

864 pts

695 pts
497 pts
465 pts

896 pts

879 pts
552 pts
282 pts

Record du club
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LECACHEUX Bruno

LECACHEUX Bruno

L'HUILLERY Patrick

BAUER Martial
KALUZINSKI Eric

DESCAMPEAUX Olivier

BARTHELEMY Michel

LECACHEUX Bruno

TRAVAUX Benoit
ERNU Benoit
LEBRESNE Yves

REYNOLDS Andrew
BAPTISTE Jérémy

FAUCHARD Quentin

IZQUIERDO Félix
CHARRIER Arnaud

Seéries : 100 Papillon Messieurs

(C5:

45 - 49 ans)

1970 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 200 Papillon Messieurs

(C5:

45 - 49 ans)

1970 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 4 Nages Messieurs

(C8:
1955

(C7:
1962
1964
1963

(C6:
1967

(C5:
1970
1973
1974
1974

(C3:
1980
1984

(C1:
1990
1991
1990

60 - 64 ans)
AS CHERBOURG

55 - 59 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG

45 - 49 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

35-39 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

25 -29 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

NATATION

NATATION
NATATION
NATATION

NATATION

NATATION
NATATION
NATATION
NATATION

NATATION
NATATION

NATATION
NATATION
NATATION

1:11.16

2:41.99

1:23.24

1:26.87
1:30.62
1:35.62

1:51.91

1:10.98
1:28.33
1:.32.16
1:49.10

1:17.62
1:27.43

1:11.42
1:23.57
1:28.53

867 pts

842 pts

922 pts

748 pts
672 pts
577 pts

252 pts

966 pts
571 pts
498 pts
234 pts

720 pts
510 pts

824 pts
543 pts
446 pts

Record du club
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Seéries : 200 4 Nages Messieurs

BAUER Matrtial
KALUZINSKI Eric

BAPTISTE Jérémy

FAUCHARD Quentin
DUFAY Paul

(C7 :55-59 ans)
1962 AS CHERBOURG NATATION
1964 AS CHERBOURG NATATION

(C3:35-39ans)
1984 AS CHERBOURG NATATION

(C1:25-29ans)
1990 AS CHERBOURG NATATION
1991 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 400 4 Nages Messieurs

BAPTISTE Jérémy

(C3:35-39ans)
1984 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs

FAUCHARD Frédéric
L'HUILLERY Patrick
LUNG Daniel
LECACHEUX Bruno

BAUER Matrtial
ROUSSINE Patrivk
MURPHY David
BAPTISTE Jérémy

RENARD Serge
DESCAMPEAUX Olivier
TRAVAUX Benoit
KALUZINSKI Eric

CHARRIER Arnaud
IZQUIERDO Félix
LETERRIER Stéphane
ERNU Benoit

DUFAY Paul
FAUCHARD Jason
FAUCHARD Quentin
SUF Shakir

R5 : 240 - 279 ans)

1967 AS CHERBOURG NATATION
1955

1943

1970

R4 : 200 - 239 ans)

1962 AS CHERBOURG NATATION
1964

1959

1984

1956 AS CHERBOURG NATATION
1963
1973
1964

(R2: 120 - 159 ans)

1990 AS CHERBOURG NATATION
1991

1971

1974

(R1:100-119 ans)

1991 AS CHERBOURG NATATION
1993

1990

1987

3:15.79
3:23.81

3:08.94

2:34.73
2:40.58

6:44.11

2:06.17

2:08.21

2:13.97

2:13.19

1:52.55

636 pts
561 pts

462 pts

796 pts
724 pts

418 pts

1042 pts Record de Normandie

899 pts

828 pts

728 pts

989 pts



Séries : 4x50 4 Nages Messieurs
R5 : 240 - 279 ans)

L'HUILLERY Patrick 1955 AS CHERBOURG NATATION  2:29.54 980 pts
LECACHEUX Bruno 1970
FAUCHARD Frédéric 1967
LUNG Daniel 1943

R4 : 200 - 239 ans)

MURPHY David 1959 AS CHERBOURG NATATION  2:33.07 810 pts
RENARD Serge 1956
ROUSSINE Patrivk 1964
BAUER Martial 1962

(R3:160 - 199 ans)

TRAVAUX Benoit 1973 AS CHERBOURG NATATION  2:29.89 760 pts
KALUZINSKI Eric 1964
DESCAMPEAUX Olivier 1963
SUF Shakir 1987
HOFLACK Benjamin 1983 AS CHERBOURG NATATION  2:50.05 566 pts
IZQUIERDO Jean-Jacques 1957
IZQUIERDO Félix 1991
LEBRESNE Yves 1974
BAPTISTE Jérémy 1984 AS CHERBOURG NATATION  2:56.23 512 pts
BARTHELEMY Michel 1967
CHARRIER Arnaud 1990
JEGOU Jean-Michel 1965

(R2: 120 - 159 ans)

DUFAY Paul 1991 AS CHERBOURG NATATION  2:10.40 935 pts
FAUCHARD Jason 1993
FAUCHARD Quentin 1990
ERNU Benoit 1974

Séries : 4x50 Nage Libre Mixte
(R5: 240 - 279 ans)

L'HUILLERY Patrick 1955 AS CHERBOURG NATATION  2:20.84 1003 pts Record de Normandie
ARNOUNI Anissa 1975
LUNG Daniel 1943
BERSIHAND Claire 1959

(R4 : 200 - 239 ans)

ROUSSINE Patrick 1964 AS CHERBOURG NATATION  2:40.58 613 pts
KALUZINSKI Laure 1964
DESCAMPEAUX Olivier 1963
BIARDEAU Christiane 1947

(R3: 160 - 199 ans)

MURPHY David 1959 AS CHERBOURG NATATION 2:12.95 866 pts
VILLETTE Caroline 1970
SUF Shakir 1987

DELATTRE Fanny 1974



BAPTISTE Jérémy
CATEL Cécile
DELANGE Anne
HOFLACK Benjamin

(R2:120 - 159 ans)

1984 AS CHERBOURG NATATION
1984

1992

1983

Séries : 4x50 4 Nages Mixte

BELEN Dominique
RENARD Serge
BAPTISTE Jérémy
BIARDEAU Christiane

LECACHEUX Bruno
KALUZINSKI Eric
KALUZINSKI Laure
BOYRA-SUSTACHA Maialen

(R4 : 200 - 239 ans)

1953 AS CHERBOURG NATATION
1956

1984

1947

(R3:160 - 199 ans)

1970 AS CHERBOURG NATATION
1964

1964

1981

2:23.04 686 pts

3:18.61 519 pts

2:48.54 694 pts



